
                            令和５年１月１３日 
 
令和５年度 園部小学校入学予定児童保護者 様 
 
                          南丹市立園部小学校 
                                                        校 長 伊丹 成嘉 
 

体験学習及び入学説明会のご案内(一部修正) 
 
 厳寒の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、お子様の園部小学校への入学が近づいて参りました。お子様も、入学への希望

に胸を膨らませておられることと思います。 
 そこで、本校の児童との交流・ふれあいを通して、子ども達の希望をさらに膨らませ、

よりよい育ちを願って体験学習を実施します。あわせて保護者の皆様への入学説明会を

下記の通り実施いたします。 
 つきましては、何かとお世話になりますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げま

す。 
 なお、体験学習当日に業者による学用品の販売も実施いたしますのでご承知おきくだ

さい。 
 

記 
 

１  実施日  令和５年２月８日（水） 午前９時 ～午前１０時３０分 

２  場 所    園部小学校（受付････午前８時４５分より 昇降口廊下） 

３  日 程  入学予定児童と１年生・５年生との交流  入学説明会  学用品販売 

    内 容 

８：４５ ９：００                ９：４０   １０：００        １０：２５  

児童 
受付 

５年生との交流 １年生との交流 下 
校 

保護者 入学説明会（ふれあいホール） 学用品販売（体育館） 

 

４  持ち物    上靴(児童・保護者とも）､学用品が入れられる大きな袋､書類 6 種 

５  備 考    お子様と一緒にご来校ください。  

※ 

自家用車でご来校の際は、

 


